NO
Ordre

306

322

410

477

509

510

514

606

668

679

NB :

Liste des experts, personnes physique et morale, en Informatique

Nom et Prénom

BEN KHOUD Sami

BERHOUMA Abdeljabbar

GHORBAL Raouf

JURASS EXPERTISE
Représentée par :
-JELASSI Mohamed Mourad
BETBAIB Mohamed Mehdi
FAYEZ Sami Othman

ALFA SYSTEME
Représentée par Mme :

- SOUISSI Emna
- BOUGHDIR Ikram
DERBALI Mokhtar

HALILA Tawfik

BEJAR Imed

ANTIT Mongi

Date
inscription

14/05/1996

22/10/1996

30/10/1998

23/09/2003

01/11/2002

01/11/2002

02/12/2002

29/12/2003

27/09/2004

08/11/2004

:Ué,a et machines électroniques

Adresse

B. P. n° 116 - Tunis Hached 1049

8 Avenue Taieb M'hiri - 2080 Ariana

Résidence Le jardin - Immeuble C, Apt. N°23 Les
jardins d'El Menzah - El Manar 1 - Tunis 1004

Avenue Kheireddine Pacha Centre "Le Montplaisir" - Bureau
n°A14 - Montplaisir - Tunis 1073

29 Avenue d'Afrique - El Menzah V - Tunis 1004

3 rue d'Egypte - Tunis 1002

4 rue de Tunis - Mornaguia 1110

80 rue Muawiya ibn Abi Sofiane - El Menzah7 - Tunis

Cité Olympique, bloc n° 27, Apt. 387 les olympiades - Tunis
1003

Rue EL-Ahnaf - Dar Chaabane EL FehriPlage Gouvernorat
de Nabeul 8075

certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

71 902 146

71 550 601

71 236 366
71 235 408

71 806 697

72 362 077

49 o

Mobile

98 348 910

24 243 626

98 559 826

98 342 055

95 823 380
20 094 006

98 311 360

98 400 662

22520 174

98 658 581

Fax

71902 147

71237 147

72 362 077

www.ftusanet.org

berhoumaabdeljabbar
@gmail.com

mourad.jlassi@gnet.tn

sami.faiz@insat.rnu.tn

dmokhtar.ssri@gmail.com

soretechno.halila@planet.tn

ibejjar@yahoo.fr

antit. mongi@hotmail.fr


mailto:berhoumaabdeljabbar@gmail.com
mailto:berhoumaabdeljabbar@gmail.com
mailto:mourad.jlassi@gnet.tn
mailto:sami.faiz@insat.rnu.tn
mailto:dmokhtar.ssri@gmail.com
mailto:soretechno.halila@planet.tn
mailto:ibejjar@yahoo.fr
mailto:antit.mongi@hotmail.fr

NO
Ordre

687

697

704

715

727

732

739

754

802

853

Liste des experts, personnes physique et morale, en Informatique

Nom et Prénom

CHOUIGUI Noureddine

AZZOUZ FADHEL

Tlili Younes

DHAOUI Amor

GUEDICHE Chokri

EL OUNI Abdelaziz

AYACHI Belgacem

AMARI Imen

GANNOUNI Nizar

ILAH Mohamed Tahar

Date
inscription

29/12/2004

16/03/2005

15/04/2005

23/05/2005

26/07/2005

26/09/2005

12/10/2005

30/12/2005

29/09/2006

30/05/2007

:Ué,a et machines électroniques

Adresse

Institut Préparatoire des Etudesd'Ingéniorat de Monastir -
rue lbn El Jazzar - Monastir5019

BP n°23 La Marsa Safsaf - 2078 Tunis

Ben Arous Center-Apt. N° 26 - Folla 4
Ben Arous - Tunis 2013

1 rue de Fouledh- Le Bardo - Tunis 2000

01 Bis rue Souk El Asr - Bab Mnara - Tunis 1008

Rue Abdelaziz El Aroui - Cité 7 Novembre Dar Chaabéne
El Fehri - Nabeul 8000

31 Bis, avenue Casablanca 2000- Le Bardo -Tunis

9 Bis rue Mejrda - Le Bardo - Tunis 2000

4 rue de Tunis Cité Essaada-Mornaguia-Manouba1110

B. P. N° 276 El-Menzah | - Tunis 1004

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

70 721 429

77 440 649

71 504 181

71 833 375

72 364 229

71 518 797

71516 614

49 o

Mobile

97 229 485

25 325 875

98 961 810

96 560 612

98 590 020

98 248 110

98 546 697

97 431 809

21558 741

98 240 024

Fax

77 441 470

71 573 090

72 220 657

71 518 797

71516 614

www.ftusanet.org

elfadhel.azouz@gmail.com

amor.dhaoui@esti.rnu.tn

guediche.leprosi.@ libertysurf.fr

abdelazizelouni@yahoo.fr

bel.gacom@yahoo.fr

Ammarilmen@gmail.com

nizargannouni@hotmail.com


mailto:elfadhel.azouz@gmail.com
mailto:amor.dhaoui@esti.rnu.tn
mailto:guediche.leprosi.@%20libertysurf.fr
mailto:abdelazizelouni@yahoo.fr
mailto:bel.gacom@yahoo.fr
mailto:AmmariImen@gmail.com
mailto:nizargannouni@hotmail.com

NO
Ordre

854

879

989

992

1021

1031

1066

1071

1072

1075

:Ué,a et machines électroniques

Liste des experts, personnes physique et morale, en Informatique

Nom et Prénom

ZAGHBI Aissa

CHAIEB Ali

GUISSI Mohamed Hosni

KHEDHIRI Kamel

Société d'Expertise et
AssistanceTechnique SEAT

CHAOUALI Sassi

BEN AISSA Anis

CHOUIKH Hafedh

KAABI Khmaies

Société d'Etudes et d'Expertise

S2E
Représentée par Mr :
BAROUNI Ala Eddine

Date
inscription

30/05/2007

23/11/2007

27/05/2009

25/06/2009

29/10/2009

31/12/2009

31/05/2010

28/06/2010

28/06/2010

14/10/2010

Adresse

61 rue Ahmed Chawki - Boumhal - Tunis 2097

Appt. R4, Inmeuble KAHENA,Résidence Sémiramis Borj
Louzir - Ariana 2078

7 rue 3271 - Saida Manoubia - Tunis

Résidence Casablanca Bloc 50, Appt. 11 Cité Romana -
Tunis 1068

Bureau seat Rue Thaar Hadad awledyakoub keblil 4200
5 rue Abdallah Ibn Zbeir Jemna - 4214 Kébili Kedwet EI
Seba Ras El Ain - 4200 Kébili

32 rue Mohamed Jamoussi, Cité El-Fell (lotissement Ben
Thabet) - Bardo 2000

150 rue Slimen Essaouef - Résidence Essafa la nouvelle
Médina - Ben Arous 2063

9 rue Abdelhamid El Meddeb Cité Safaya -4001 Sousse

28 rue Mehrez Ibn Khalef - 2016 Carthage

9 bis rue de Mejrdha Khaznadar- 2000Bardo Tunis

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

71217 722

71496 845

75490 148

71 503 592

71 315079

73 222 056

71 252 252

71 663 982

49 o

Mobile

98 665 266
22200 047
99 340 902

98 266 540

97 892 571
58 376 576
97 370 012
96 701 479

20 366 664
26 701 190

98 692 415
50 692 005

98 550 848

97 461 859

98 506 354

Fax

71858 716

71940 584

71 505070

75490 148

71 512 058

73 222 056

71253 131

71516 614

www.ftusanet.org

zaghbi.aissa@supcom.rnu.tn
achaieb@gmail.com
guissi.hosni@sotetel.com.tn

kamel_khedhiri@yahoo.fr

bouajila.rami@yahoo.fr
seat.expertise@gmail.com

khalil.jawachi@gmail.com

chaouali.sassi@yahoo.fr

anis_enit@yahoo.fr

hafedhchouikh@gmail.com

kaabi1968@yahoo.fr
kaabiyoussef2003@gmail.com

s.deux.e@gmail.com


mailto:zaghbi.aissa@supcom.rnu.tn
mailto:achaieb@gmail.com
mailto:guissi.hosni@sotetel.com.tn
mailto:kamel_khedhiri@yahoo.fr
mailto:bouajila.rami@yahoo.fr
mailto:seat.expertise@gmail.com
mailto:khalil.jawachi@gmail.com
mailto:chaouali.sassi@yahoo.fr
mailto:anis_enit@yahoo.fr
mailto:hafedhchouikh@gmail.com
mailto:kaabi1968@yahoo.fr
mailto:kaabiyoussef2003@gmail.com
mailto:s.deux.e@gmail.com

NO
Ordre

1092

1093

1100

1125

1133

1140

1143

173

1206

1223

Liste des experts, personnes physique et morale, en Informatique

Nom et Prénom

HARABI Mohamed Amine

Société "YASSONA
CONSULTING"

Représentée par Mrs :
BEN HALIMA Slaheddine

HLAILI Mnaouer

TIOURI Amel llhem

BOUBAKER Aloui

Groupement d'Expertise,
Conseil etlngénierie "GECI"

Représenté par Mrs :
-BEN ABID HOUDA

DJEMAIEL Salem

MAHJOUB Issam Eddine

BOUSSAID Lotfi

BEN ROMDHANE Ali

Date
inscription

20/05/2011

20/05/2011

11/07/2011

26/01/2012

26/01/2012

26/07/2012

27/11/2012

22/04/2013

13/12/2013

09/10/2014

0y et machines électroniques
ftusa

Adresse

Bureau de Poste Ariana n°458 - Ariana 2080

Résidence Narjess, Bloc 13, 2éme étage Appt n°132-2,
Aouina Nord Tunis

69 rue Yezid Ben Thabet 1817 Ettadhamen -2041 Ariana

06 rue Beit El Makdis Cité Mohamed Ali -Kairouan

12 rue Abou El Kacem Echabbi Montfleury -1008 Tunis

Avenue Ali Ben Ghdhehom Gabes 6001
43 rue de la Mosquée - Enfida 4030

42 rue Habib Bourguiba - BP n°64 Bouhjar5015 - Monastir

06 rue El Menzah - 7000 Bizerte

Rue Said Merchaoui - 5000 Monastir

7 rue Hédi Mokadem Résidence Essanaoubar Appt n°A12
El Menzah 9B -2013 Tunis

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mere

Tél

71725 427

77 304 787

75220 900
75273 142
75273 318

73 250 821

73 565 649

73 505 926

71 880 483

49 ot

Mobile

98 663 526
22749 546

98 279 913
26 428 516
23 334613

97 910 889

29 509 053

95 892 997
58 323 600

24 552 525
97 879 272

21641 764

98 904 619

Fax

71725 427

77 304 787

75220 900
75273 318
73 367 500

73 565 649

73 500 514

www.ftusanet.org

harabirt@gmail.com

yassona.consulting@yahoo.com

hlailim@yahoo.fr

lilouhelioui@yahoo.fr

alouiboubaker@yahoo.fr

houdabenabid@somocergroup.com

salem.djemaiel@gmail.com

issamexpert@yahoo.fr

lotfi.boussaid@enim.rnu.tn

benromdhane.ali@planet.tn


mailto:harabirt@gmail.com
mailto:yassona.consulting@yahoo.com
mailto:hlailim@yahoo.fr
mailto:lilouhelioui@yahoo.fr
mailto:alouiboubaker@yahoo.fr
mailto:salem.djemaiel@gmail.com
mailto:issamexpert@yahoo.fr
mailto:lotfi.boussaid@enim.rnu.tn
mailto:benromdhane.ali@planet.tn

NO
Ordre

1235

1241

1247

1248

1289

1290

1340

1372

1451

Liste des experts, personnes physique et morale, en Informatique

Nom et Prénom

Société Experts-Dev

Représentée par Mrs :
- KEBAIER Habib

- KEBAIER Ridha
- KBAIER Dhouha

KHALGUI Mohamed

TALBI Youssef

SYPHAX EXPERTISE

Représenté par Mrs :
MASMOUDI Faouzi
FRIKHA BILEL

Société NABLI EXPERTISES

Représentée par Mrs :
NABLI Lotfi

NABLI Maher

KOLSI Riadh

BETBAIB Mohamed Mehdi

zouari Akila

HANI JOMAA

Date
inscription

02/12/2014

02/03/2015

30/04/2015

01/06/2015

02/05/2017
09/02/2017

21/06/2017

31/01/2020

25/12/2020

12/06/2023

:Ué,a et machines électroniques

Adresse

Immeuble Saadi Tour AB - 1004 ArianaTunis

13 rue Ribat Menzah 8 - 2037 Ariana

56 rue Khawarizmi Cité Diar Tounés - 2097 Boumhel Tunis

Route Mharza Km 0,5 - Rue Tayeb Charfilmmeuble Hayfa -
3003 Sfax

Rue de Pakistan - Teboulba - Monastir 5080

Immeuble FARABI - Avenue du 14 Janvier -3003 Sfax

3 rue d'Egypte appt n°4 - Lafayette 1002 Tunis

81 Rue Aziza Othmana sfax CP 3000

19 rue abderrahmen mami-borj louziz.arana 2073

NB : certains jouissent d’autres spécialités, voir liste mére

Tél

71231 630

71713 534

71217 794

74 263 466

73 492 758

74 401 947

74408429

70698336

49 o

Mobile

98 273 880

98 554 850
22 401010

92 668 586

95 187 749

55 223 222
52 638 408
55 223 222

21102 132
98 503 487
20173 163

92 561 485

98 411 134

98 413 890

98633933

Fax

71 750 997

71217 794

73 492 758

71 401 429

54066429

www.ftusanet.org

habib.kbaier@yahoo.fr
kbaierridha@gmail.com

douha.kbaier@yahoo.fr

khalgui.mohamed@gmail.com

ytalbi1989@gmail.com

syphaxexpertises@gmail.com

lotfinabli@yahoo.fr

maher.nabli@gmail.com

drkolsi.riadh@planet.tn

betbaibmehdi@gmail.com

Akila.zouari@yahoo.fr

Henijoaal@gmail.com


mailto:habib.kbaier@yahoo.fr
mailto:kbaierridha@gmail.com
mailto:douha.kbaier@yahoo.fr
mailto:khalgui.mohamed@gmail.com
mailto:ytalbi1989@gmail.com
mailto:syphaxexpertises@gmail.com
mailto:lotfinabli@yahoo.fr
mailto:maher.nabli@gmail.com
mailto:drkolsi.riadh@planet.tn
mailto:betbaibmehdi@gmail.com
mailto:Akila.zouari@yahoo.fr
mailto:Henijoaa1@gmail.com

