

www.ftusanet.org

Tél: +216 70 148 820 Fax: +216 71 908 422

49 experts

Inscrits sur le registre tenu par la fédération tunisienne des sociétés d'assurances

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
306	BEN KHOUD Sami	14/05/1996	B. P. n° 116 - Tunis Hached 1049				
322	BERHOUMA Abdeljabbar	22/10/1996	8 Avenue Taieb M'hiri - 2080 Ariana		98 348 910 24 243 626		berhoumaabdeljabbar @gmail.com
410	GHORBAL Raouf	30/10/1998	Résidence Le jardin - Immeuble C, Apt. N°23 Les jardins d'El Menzah - El Manar 1 - Tunis 1004				
477	JURASS EXPERTISE  Représentée par :  -JELASSI Mohamed Mourad -BETBAIB Mohamed Mehdi	23/09/2003	Avenue Kheireddine Pacha Centre "Le Montplaisir" - Bureau n°A14 - Montplaisir - Tunis 1073	71 902 146	98 559 826	71 902 147	mourad.jlassi@gnet.tn
509	FAYEZ Sami Othman	01/11/2002	29 Avenue d'Afrique - El Menzah V - Tunis 1004		98 342 055		sami.faiz@insat.rnu.tn
510	ALFA SYSTEME <u>Représentée par Mme :</u> - SOUISSI Emna - BOUGHDIR Ikram	01/11/2002	3 rue d'Egypte - Tunis 1002				
514	DERBALI Mokhtar	02/12/2002	4 rue de Tunis - Mornaguia 1110	71 550 601	95 823 380 20 094 006		dmokhtar.ssri@gmail.com
606	HALILA Tawfik	29/12/2003	80 rue Muawiya ibn Abi Sofiane - El Menzah7 - Tunis	71 236 366 71 235 408	98 311 360	71 237 147	soretechno.halila@planet.tn
668	BEJAR Imed	27/09/2004	Cité Olympique, bloc n° 27, Apt. 387 les olympiades - Tunis 1003	71 806 697	98 400 662 22 520 174		ibejjar@yahoo.fr

72 362 077

98 658 581

72 362 077

Rue EL-Ahnaf - Dar Châabane EL Fehri Plage Gouvernorat

de Nabeul 8075

08/11/2004

**ANTIT Mongi** 

679

antit.mongi@hotmail.fr



www.ftusanet.org

Tél: +216 70 148 820 Fax: +216 71 908 422

49 experts

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
687	CHOUIGUI Noureddine	29/12/2004	Institut Préparatoire des Etudes d'Ingéniorat de Monastir - rue Ibn El Jazzar - Monastir 5019		97 229 485		
697	AZZOUZ FADHEL	16/03/2005	BP n°23 La Marsa Safsaf - 2078 Tunis	70 721 429	25 325 875		elfadhel.azouz@gmail.com
704	Tlili Younès	15/04/2005	Ben Arous Center-Apt. N° 26 - Folla 4 Ben Arous - Tunis 2013	77 440 649	98 961 810	77 441 470	
715	DHAOUI Amor	23/05/2005	1 rue de Fouledh- Le Bardo - Tunis 2000	71 504 181	96 560 612		amor.dhaoui@esti.rnu.tn
727	GUEDICHE Chokri	26/07/2005	01 Bis rue Souk El Asr - Bab Mnara - Tunis 1008	71 833 375	98 590 020	71 573 090	guediche.leprosi.@ libertysurf.fr
732	EL OUNI Abdelaziz	26/09/2005	Rue Abdelaziz El Aroui - Cité 7 Novembre Dar Chaâbène El Fehri - Nabeul 8000	72 364 229	98 248 110	72 220 657	abdelazizelouni@yahoo.fr
739	AYACHI Belgacem	12/10/2005	31 Bis, avenue Casablanca 2000- Le Bardo -Tunis	71 518 797	98 546 697	71 518 797	bel.gacom@yahoo.fr
754	AMARI Imen	30/12/2005	9 Bis rue Mejrda - Le Bardo - Tunis 2000	71 516 614	97 431 809	71 516 614	Ammarilmen@gmail.com
802	GANNOUNI Nizar	29/09/2006	4 rue de Tunis Cité Essaada-Mornaguia-Manouba1110		21 558 741		nizargannouni@hotmail.com
853	ILAH Mohamed Tahar	30/05/2007	B. P. N° 276 El-Menzah I - Tunis 1004		98 240 024		



www.ftusanet.org

Tél: +216 70 148 820 Fax: +216 71 908 422

49 experts

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
854	ZAGHBI Aïssa	30/05/2007	61 rue Ahmed Chawki - Boumhal - Tunis 2097	71 217 722	98 665 266		zaghbi.aissa@supcom.rnu.tn
879	CHAIEB Ali	23/11/2007	Appt. R4, Immeuble KAHENA, Résidence Sémiramis Borj Louzir - Ariana 2078		22 200 047	71 858 716	achaieb@gmail.com
989	GUISSI Mohamed Hosni	27/05/2009	7 rue 3271 - Saïda Manoubia - Tunis	71 496 845	99 340 902	71 940 584	guissi.hosni@sotetel.com.tn
992	KHEDHIRI Kamel	25/06/2009	Résidence Casablanca Bloc 50, Appt. 11 Cité Romana - Tunis 1068		98 266 540	71 505 070	kamel_khedhiri@yahoo.fr
1021	Société d'Expertise et AssistanceTechnique SEAT	29/10/2009	Bureau seat Rue Thaar Hadad awledyakoub keblil 4200 5 rue Abdallah Ibn Zbeir Jemna - 4214 Kébili Kedwet El Seba Ras El Ain - 4200 Kébili	75 490 148	97 892 571 58 376 576 97 370 012 96 701 479	75 490 148	bouajila.rami@yahoo.fr seat.expertise@gmail.com khalil.jawachi@gmail.com
1031	CHAOUALI Sassi	31/12/2009	32 rue Mohamed Jamoussi, Cité El-Fell (lotissement Ben Thabet) - Bardo 2000	71 503 592	20 366 664 26 701 190	71 512 058	chaouali.sassi@yahoo.fr
1066	BEN AISSA Anis	31/05/2010	150 rue Slimen Essaouef - Résidence Essafa la nouvelle Médina - Ben Arous 2063	71 315 079	98 692 415 50 692 005		anis_enit@yahoo.fr
1071	CHOUIKH Hafedh	28/06/2010	9 rue Abdelhamid El Meddeb Cité Safaya -4001 Sousse	73 222 056	98 550 848	73 222 056	hafedhchouikh@gmail.com
1072	KAABI Khmaies	28/06/2010	28 rue Mehrez Ibn Khalef - 2016 Carthage	71 252 252	97 461 859	71 253 131	kaabi1968@yahoo.fr kaabiyoussef2003@gmail.com
1075	Société d'Etudes et d'Expertise S2E <u>Représentée par Mr :</u> BAROUNI Ala Eddine	14/10/2010	9 bis rue de Mejrdha Khaznadar- 2000 Bardo Tunis	71 663 982	98 506 354	71 516 614	s.deux.e@gmail.com



www.ftusanet.org

 $49_{\,\text{experts}}$ 

Tél: +216 70 148 820 Fax: +216 71 908 422

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
1092	HARABI Mohamed Amine	20/05/2011	Bureau de Poste Ariana n°458 - Ariana 2080		98 663 526 22 749 546		harabirt@gmail.com
1093	Société "YASSONA CONSULTING" <u>Représentée par Mrs :</u> BEN HALIMA Slaheddine	20/05/2011	Résidence Narjess, Bloc 13, 2ème étage Appt n°132-2, Aouina Nord Tunis	71 725 427	98 279 913	71 725 427	yassona.consulting@yahoo.com
1100	HLAILI Mnaouer	11/07/2011	69 rue Yezid Ben Thabet 1817 Ettadhamen -2041 Ariana		26 428 516		hlailim@yahoo.fr
1125	TIOURI Amel IIhem	26/01/2012	06 rue Beit El Makdis Cité Mohamed Ali -Kairouan	77 304 787	23 334 613	77 304 787	lilouhelioui@yahoo.fr
1133	BOUBAKER Aloui	26/01/2012	12 rue Abou El Kacem Echabbi Montfleury -1008 Tunis		97 910 889		alouiboubaker@yahoo.fr
1140	Groupement d'Expertise, Conseil etIngénierie "GECI" Représenté par Mrs : -BEN ABID HOUDA	26/07/2012	Avenue Ali Ben Ghdhehom Gabes 6001 43 rue de la Mosquée - Enfida 4030	75 220 900 75 273 142 75 273 318 73 250 821	29 509 053	75 220 900 75 273 318 73 367 500	houdabenabid@somocergroup.com
1143	DJEMAIEL Salem	27/11/2012	42 rue Habib Bourguiba - BP n°64 Bouhjar5015 - Monastir	73 565 649	95 892 997 58 323 600	73 565 649	salem.djemaiel@gmail.com
1173	MAHJOUB Issam Eddine	22/04/2013	06 rue El Menzah - 7000 Bizerte		24 552 525 97 879 272		issamexpert@yahoo.fr
1206	BOUSSAID Lotfi	13/12/2013	Rue Said Merchaoui - 5000 Monastir	73 505 926	21 641 764	73 500 514	lotfi.boussaid@enim.rnu.tn
1223	BEN ROMDHANE Ali	09/10/2014	7 rue Hédi Mokadem Résidence Essanaoubar Appt n°A12 El Menzah 9B -2013 Tunis	71 880 483	98 904 619		benromdhane.ali@planet.tn



www.ftusanet.org
Tél: +216 70 148 820

Fax: +216 71 908 422

 $49_{\text{experts}}$ 

N° Ordre	Nom et Prénom	Date inscription	Adresse	Tél	Mobile	Fax	Email
1235	Société Experts-Dev Représentée par Mrs : - KEBAIER Habib - KEBAIER Ridha - KBAIER Dhouha	02/12/2014	Immeuble Saadi Tour AB - 1004 Ariana Tunis	71 231 630	98 273 880 98 554 850 22 401 010	71 750 997	habib.kbaier@yahoo.fr kbaierridha@gmail.com douha.kbaier@yahoo.fr
1241	KHALGUI Mohamed	02/03/2015	13 rue Ribat Menzah 8 - 2037 Ariana	71 713 534	92 668 586		khalgui.mohamed@gmail.com
1247	TALBI Youssef	30/04/2015	56 rue Khawarizmi Cité Diar Tounès - 2097 Boumhel Tunis	71 217 794	95 187 749	71 217 794	ytalbi1989@gmail.com
1248	SYPHAX EXPERTISE  Représenté par Mrs :  MASMOUDI Faouzi  FRIKHA BILEL	01/06/2015	Route Mharza Km 0,5 - Rue Tayeb Charfilmmeuble Hayfa - 3003 Sfax	74 263 466	55 223 222 52 638 408 55 223 222		syphaxexpertises@gmail.com
1289	Société NABLI EXPERTISES  Représentée par Mrs :  NABLI Lotfi  NABLI Maher	02/05/2017 09/02/2017	Rue de Pakistan - Teboulba - Monastir 5080	73 492 758	21 102 132 98 503 487 20 173 163 92 561 485	73 492 758	lotfinabli@yahoo.fr maher.nabli@gmail.com
1290	KOLSI Riadh	21/06/2017	Immeuble FARABI - Avenue du 14 Janvier -3003 Sfax	74 401 947	98 411 134	71 401 429	drkolsi.riadh@planet.tn
1340	BETBAIB Mohamed Mehdi	31/01/2020	3 rue d'Egypte appt n°4 - Lafayette 1002Tunis		98 413 890		betbaibmehdi@gmail.com
1372	zouari Akila	25/12/2020	81 Rue Aziza Othmana sfax CP 3000	74408429		54066429	Akila.zouari@yahoo.fr
1451	HANI JOMAA	12/06/2023	19 rue abderrahmen mami-borj louziz.arana 2073	70698336	98633933		Henijoaa1@gmail.com